АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2023г.                                                                                                      № 347
Томская область

г.Кедровый

С целью стимулирования руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением Администрации города Кедрового от 11.07.2022 №159 изменения, изложив строку 7 таблицы 3 пункта 21 в новой редакции:
	7
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Кедрового
	120% должностного оклада

2.
Шаповаловой Е.П., руководителю МУ «Культура» обеспечить внесение изменения в трудовой договор (эффективный контракт) руководителя МКОУДО «ДШИ» г.Кедрового.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового                                                                                            Н.А. Соловьева

Алексеева Ирина Николаевна

8(38250)35132

Согласовано:

Заместитель Мэра по социальный политике и управлению делами _________И.Н.Алексеева
«____»________2023 г.

Раздать:

Алексеева И.Н.

Михайлова Н.Н.

Шаповалова Е.П.

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 11.07.2022 №159 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»